PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2013-PMJ
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

CONTRATADA: SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVIÇOS LTDA-EPP,

CNPJ Nº 04.115.617/0001-03

OBJETO: aquisição de 01 (um) Kit Especial Saúde da Família.

VALOR: R$ 4.806,00 (quatro mil e oitocentos e seis reais).

AMPARO LEGAL: Art. 25, Inciso I, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

JAPIRA, 06 de Fevereiro de 2013.
WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401
CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

	AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2013-PMJ
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal

		2013-02-06T09:53:26-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152